
Začínáme s řízenými službami
s nástrojem SolarWinds RMM

Stáhněte si zkušební verzi z našich internetovývh stránek

Krok za krokem:

ZKUŠEBNÍ VERZE ZDARMA PRO NOVÉ UŽIVATELE

TECHNICKÝ TÝM

PRODEJNÍ TÝM

REGISTRUJTE SE

Zaregistrujte se na 
našich stránkách a 
získejte přístup 
ke zkušební verzi 
SolarWinds® RMM 
zdarma.

AKTIVUJTE PLNOU VERZI
Proveďte upgrade až ve chvíli, kdy na 

to budete připraveni. Fakturace je zcela 
automatizovaná a vychází z reálného 

využívání služeb. Nejsou potřeba žádné 
objednávky ani rezervace.

FAKTURUJTE SVÉ SLUŽBY
Generujte faktury pomocí nástrojů 
automatizace projektových služeb 
(PSA). RMM se dokáže integrovat 

s různými nástroji PSA a posílat faktury 
vašim zákazníkům automaticky na 
základě toho, jak služby používají.

PŘIZPŮSOBTE SI NÁSTROJ NA MÍRU
Přizpůsobte SolarWinds RMM 

vaší společnosti.

ZAČNĚTE 
S ŘÍZENÝMI SLUŽBAMI

Využijte služby a funkce, které 
potřebujete k péči o IT vašich 

zákazníků.

PŘIDEJTE ZÁKAZNÍKY
Nastavte své zákazníky 

v řídicím panelu.

NASAĎTE AGENTY
Nasaďte agenty  

do systémů vašich zákazníků.

OBJEVTE NOVÉ MOŽNOSTI

    Zúčastněte se webináře, který vám 
poskytne úvod do systému.

    Nasaďte agenty a otestujte si 
všechny dostupné funkce zdarma.

     Získejte podporu našich 
předprodejních specialistů.

PRODÁVEJTE ŘÍZENOU SLUŽBU

     Doplňte nebo automatizujte svou 
nabídku služeb díky službám 
a funkcím SolarWinds RMM. 

     Vytvořte balíčky řízených služeb  
pro své zákazníky a ukončete  
prodej licencí.

   Zajistěte si opakované příjmy.

Tel.: +420 596 912 961, 
email: solarwinds@zebra.cz
www.zebra.cz/solarwinds/


